第３号様式（第７条関係）

令和〇年〇月○○日

北谷町長 様

住   所 北谷町字桑江一丁目１番１号

請求者 名   称 チャタン商店

                     代表者氏名 北谷太郎        ㊞

                          （電話 098-936-1234  ）

北谷町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付請求書

  令和〇年〇月○○日付け北経    第○○号をもって交付決定通知のあった北谷町小

規模事業者経営改善資金利子補給金について、下記のとおり請求します。

記

金        円

金融機関名 ○○銀行  ○○支店（本店）

預金項目  当座 ・ 普通

口座番号  ○○○○〇〇〇〇

(フリガナ）  ○○○○

口座名義人  □□ ○○

注 口座名義人は通帳に記載のとおりに記入し、必ずフリガナも記入すること。

記 載 例

空欄 記入しないこと

空欄 記入しないこと